
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi  

Usługa udzielania kredytu obrotowego na kwotę 2.000 000 zł na finansowanie podatku VAT z tytułu 

prowadzonej inwestycji 

Numer ogłoszenia: 30035 - 2009; data zamieszczenia: 28.01.2009 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością , ul. 1 

Maja 8, 47-400 Racibórz, woj. śląskie, tel. 032 4152670 w. 20, faks 032 4152418. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.zwik-rac.com.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa udzielania kredytu obrotowego na kwotę 

2.000 000 zł na finansowanie podatku VAT z tytułu prowadzonej inwestycji. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest 

udzielenie kredytu obrotowego (odnawialnego) na kwotę 2.000 000,00 zł na finansowanie podatku VAT tytułu 

prowadzonej inwestycji. 2. Uruchomienie kredytu nastąpi w ciągu 3 dni roboczych od daty podpisania umowy 

na rachunek wskazany przez Zamawiającego. Uruchomienie kredytu będzie następowało w kwotach 

wynikających z faktur przedstawionych przez Zamawiającego. 3. Zabezpieczeniem kredytu będzie hipoteka 

ustanowiona na nieruchomości, na której zlokalizowana jest siedziba Zamawiającego. 4. Spłata kapitału 

następować będzie w pierwszej kolejności ze zwrotów VAT. Całkowita spłata kredytu nastąpi do dnia 

28.02.2010r. 5. Oprocentowanie kredytu - zmienna stopa procentowa oparta na WIBOR 1M liczona na kolejny 

miesiąc, jako średnia arytmetyczna z ostatnich dziesięciu dni roboczych miesiąca poprzedniego (w przypadku, 

gdy w danym dniu nie ustalono notowań odpowiedniej stawki WIBOR 1M, obowiązuje stawka WIBOR 1M z 

dnia poprzedzającego), zaokrąglona do dwóch miejsc po przecinku, powiększona o marżę banku stałą w 



okresie kredytowania. 6. Odsetki od wykorzystanego kredytu naliczane będą w okresach miesięcznych i płatne 

do ostatniego dnia danego miesiąca. 7. Prowizja od kredytu nie wyższa niż 0,5% od kwoty kredytu, płatna w 

terminie do 7 dni roboczych od daty podpisania umowy. 8. Kredytobiorcy będzie przysługiwać prawo do 

wcześniejszej spłaty kredytu bez dodatkowych kosztów. 9. Zamawiającemu przysługiwać będzie prawo do 

złożenia pisemnego oświadczenia o rezygnacji z dalszego wykorzystania kredytu. 10. Wykonawca dokona 

uruchomienia kredytu zgodnie z dyspozycjami Zamawiającego bez naliczania prowizji od niewykorzystanej 

części kredytu. 11. Kwota wykorzystanego kredytu jest oprocentowana w stosunku rocznym, według zmiennej 

stopy procentowej. 12. Jeżeli data spłaty kredytu przypada na dzień ustawowo wolny od pracy, uważa się, że 

termin został zachowany, jeżeli spłata nastąpi w pierwszym dniu roboczym po terminie określonym w umowie 

kredytu. 13. Wykonawcy nie przysługuje prawo naliczania i pobierania jakichkolwiek dodatkowych opłat, 

prowizji, za wyjątkiem opłat i prowizji, które będą ustalone w umowie. 14. Dokumenty wnioskowane, inne niż 

zawarte w załącznikach do SIWZ, wymagane przez konkretny Bank do zawarcia umowy kredytu, zostaną 

przedstawione zwycięzcy przetargu pod warunkiem ich posiadania przez Zamawiającego.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5. 

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 12. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 

TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  

III.2) WARUNKI UDZIAŁU 

 Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 

warunków: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy (art 22 u.p.z.p.): 1. posiadają 

uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek 

posiadania takich uprawnień; 2. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie, a także dysponują 

potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wy¬konania zamówienia lub przedstawią pisemne 

zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania 

zamówienia; 3. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej za¬pewniającej wykonanie zamówienia; 4. 

nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia Na potwierdzenie tych warunków 



Wykonawca musi złożyć w ofercie dokumenty i oświadczenia jak w pkt.VII niniejszej SIWZ. Ocena 

spełniania przedstawionych powyżej warunków zostanie dokonana wg formuły: spełnia - nie spełnia..  

 Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1. W celu potwierdzenia, że Wykonawca 

posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności oraz nie podlega wykluczeniu 

na podstawie art. 24 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Wykonawca zobowiązany jest do złożenia 

następujących dokumentów i oświadczeń: a. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne 

zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania ofert. (w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej 

Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, w ofercie muszą być złożone przedmiotowe dokumenty 

dla każdego z nich). b. Zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski, a także 

realizacji usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r, 

Prawo Bankowe (Dz.U. z 2002 r, nr. 72, poz. 665 z późniejszymi zmianami), a w przypadku określonym w 

art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem 

wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo Bankowe. 2. Upoważnienie do podpisania 

oferty, o ile upoważnienie nie wynika z innych dokumentów dołączonych do oferty. 3. Oświadczenie, 

sporządzone według wzoru nr 3 załączonego do niniejszej SIWZ, o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu 4. Oświadczenie sporządzone według wzoru nr 4 załączonego do niniejszej SIWZ, o 

ogólnych warunkach umowy. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie. 

 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.zwik-rac.com.pl. 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zakład Wodociągów i 

Kanalizacji Sp. z o.o ul. 1-go Maja 8 47-400 Racibórz. 



IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 10.02.2009 

godzina 10:30, miejsce: SEKRETARIAT Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o ul. 1-go Maja 8 47-400 

Racibórz. 

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

 


